
Mise à jour : le 04/04/2025

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles 
d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

43

Réseau TER BreizhGo

Lignes maritimes BreizhGo

Réseau cars BreizhGo

Signatures condensées
Dans le cadre d’opérations, d’événements avec lesquels des conventions de 

partenariat sont signées, un bloc-marque est proposé en plusieurs déclinaisons 

(couleurs ou monochrome). Celui-ci a vocation à être employée avec les autres 

logotypes, signatures des partenaires. Exemple

Desserte des
établissements scolaires

de Lannilis

Livret horaires 2024/2025



BOURG-BLANC
	 • Page 4, 5
BREST
	 • Page 4, 5
COAT-MÉAL
	 • Page 18, 19
GOUESNOU
	 • Page 4, 5
GUISSÉNY
	 • Page 12, 13
LANDÉDA	
	 • Page 8, 9, 22, 23, 24, 25, 26, 27
LANNILIS
	 • Page 4, 5, 8, 9, 14, 15, 20, 21, 26, 27
PLOUGUERNEAU
	 • Page 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17
PLOUVIEN
	 • Page 4, 5
TRÉGLONOU
	 • Page 20, 21

TABLE DES MATIÈRES PAR COMMUNES

2 - Livret Lannilis

↘ LANNILIS Collèges : les emplacements
	 • Page 28, 29



Livret Lannilis - 3



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Brest - Lannilisligne

920920

4 - Livret Lannilis

20 Brest - Lannilis

20

20

BREST Gare Routière SNCF

BREST Liberté Quartz

BREST Hôpital Morvan

BREST Foch

BREST Kerichen Lycée

BREST Blum

GOUESNOU Porte de
Gouesnou

BOURG-BLANC Breignou Coz

BOURG-BLANC Le Breignou

BOURG-BLANC La Cité

BOURG-BLANC Bourg

BOURG-BLANC Moulin
Kerbeoc'h

BOURG-BLANC Giratoire
Kerdalaës

PLOUVIEN Tariec

LANNILIS Kerveur

LANNILIS Gare de Saint-
Antoine



ligne

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Livret Lannilis - 5

920920

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire Me LMJV

GOUESNOU Porte de Gouesnou 07:45 LANNILIS Gare de Saint-Antoine 12:33 16:40

GOUESNOU Place des Fusillés 07:49 LANNILIS Kerveur 12:37 16:44

BOURG-BLANC Breignou Coz 07:52 PLOUVIEN Tariec 12:39 16:46

BOURG-BLANC Le Breignou 07:53 BOURG-BLANC Giratoire Kerdalaës 12:41 16:48

BOURG-BLANC La Cité 07:54 BOURG-BLANC Moulin Kerbeoc’h 12:42 16:49

BOURG-BLANC Bourg 07:55 BOURG-BLANC Bourg 12:44 16:51

BOURG-BLANC Moulin Kerbeoc’h 07:57 BOURG-BLANC La Cité 12:45 16:52

BOURG-BLANC Giratoire Kerdalaës 07:58 BOURG-BLANC Le Breignou 12:46 16:53

PLOUVIEN Tariec 08:01 BOURG-BLANC Breignou Coz 12:47 16:54

LANNILIS Kerveur 08:03 GOUESNOU Porte de Gouesnou 13:00 17:10

LANNILIS Gare de Saint-Antoine 08:10

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

BREST > LANNILIS LANNILIS > BREST

Brest - Lannilis

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Lannilis - Plouguerneauligne

920920

6 - Livret Lannilis

20A Lannilis - Plouguerneau

20A

20A

LANNILIS Gare de Saint-
Antoine

PLOUGUERNEAU Kerléo

PLOUGUERNEAU Kerféré

PLOUGUERNEAU Salle Jean
Tanguy

PLOUGUERNEAU Croas al
Land

PLOUGUERNEAU La Martyre

PLOUGUERNEAU Kervelogant

PLOUGUERNEAU Kergoff

PLOUGUERNEAU Saint-Michel

PLOUGUERNEAU Koréjou

PLOUGUERNEAU Trolouch

PLOUGUERNEAU Camping
Grève Blanche

PLOUGUERNEAU Grève
Blanche

PLOUGUERNEAU Stréjou
Plage

PLOUGUERNEAU Lost an Aod

PLOUGUERNEAU Kerjégu

PLOUGUERNEAU Camuel

PLOUGUERNEAU Streat al
Leach

PLOUGUERNEAU Lilia

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh



Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

ligne

Période Scolaire LMMeJV

LANNILIS Gare de Saint-Antoine 15:46

PLOUGUERNEAU Kerléo 15:50

PLOUGUERNEAU Kerféré 15:51

PLOUGUERNEAU Salle Jean Tanguy 15:53

PLOUGUERNEAU Croas al Land 15:54

PLOUGUERNEAU La Martyre 15:55

PLOUGUERNEAU Kervelogant 15:56

PLOUGUERNEAU Kergoff 15:56

PLOUGUERNEAU Saint-Michel 15:57

PLOUGUERNEAU Koréjou 15:57

PLOUGUERNEAU Trolouc’h 15:58

PLOUGUERNEAU Camping Grève Blanche 15:59

PLOUGUERNEAU Grève Blanche 15:59

PLOUGUERNEAU Stréjou Plage 16:00

PLOUGUERNEAU Lost an Aod 16:01

PLOUGUERNEAU Kerjégu 16:02

PLOUGUERNEAU Camuel 16:03

PLOUGUERNEAU Streat al Leach 16:07

PLOUGUERNEAU Lilia 16:11

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

LANNILIS > PLOUGUERNEAU

Livret Lannilis - 7

Lannilis - Plouguerneau
920920

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

920920

8 - Livret Lannilis

Lannilis - Landéda

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

20B Lannilis - Landéda

20B

20B

LANNILIS Gare de Saint-
Antoine

LANNILIS Flescou

LANDÉDA Bel Air

LANDÉDA Keruhel

LANDÉDA An Ode Bri

LANDÉDA Aber-Wrach

LANDÉDA Mezedern

LANDÉDA Tour Noire

LANDÉDA Bourg

LANDÉDA Croas Huella

LANDÉDA Poulcansot

LANDÉDA Kantrezog

LANDÉDA Sainte Marguerite

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh



Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

ligne

Période Scolaire LMMeJV

LANNILIS Gare de Saint-Antoine 15:46

LANNILIS Flescou 15:48

LANDÉDA Bel Air 15:50

LANDÉDA Kerhuel 15:51

LANDÉDA An Ode Bri 15:53

LANDÉDA Aber-Wrach 15:54

LANDÉDA Tour Noire 15:55

LANDÉDA Bourg 15:58

LANDÉDA Croas Huella 15:59

LANDÉDA Poulcansot 16:00

LANDÉDA Kantrezog 16:01

LANDÉDA Sainte Marguerite 16:06

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

LANNILIS > LANDÉDA

Livret Lannilis - 9

Lannilis - Landéda
920920

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

20202020

10 - Livret Lannilis

Plouguerneau - Lannilis
Le Grouanec

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

2020 Matin

2020 Matin

PLOUGUERNEAU Kerhabo

PLOUGUERNEAU Bourg du

Grouanec

PLOUGUERNEAU Rann ar

Groaz

PLOUGUERNEAU Kergaele

PLOUGUERNEAU Karpont

PLOUGUERNEAU Salle Jean

Tanguy

PLOUGUERNEAU Château

d'eau

PLOUGUERNEAU Gwelmeur

Izella

PLOUGUERNEAU Croas Edern

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

2020 Matin

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com



Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

ligne

Livret Lannilis - 11

Plouguerneau - Lannilis
Le Grouanec

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

20202020



ligne

12 - Livret Lannilis

20212021
Plouguerneau - Lannilis

Le Leuré

2021 Matin

2021 Matin

GUISSÉNY Prat Lédan

PLOUGUERNEAU Le Vougot

PLOUGUERNEAU Kerlastren

PLOUGUERNEAU Kerléo

PLOUGUERNEAU Creac'h an

Avel

PLOUGUERNEAU Mezkéo

PLOUGUERNEAU Grève

Blanche

PLOUGUERNEAU Trolouch

PLOUGUERNEAU Saint-Michel

PLOUGUERNEAU Kergoff

PLOUGUERNEAU Kervelogant

PLOUGUERNEAU La Martyre

2021 Matin

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh



ligne

Livret Lannilis - 13

20212021
Plouguerneau - Lannilis

Le Leuré

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

20222022

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

14 - Livret Lannilis

Plouguerneau - Lannilis
Lilia

2022 Matin

2022 Matin

PLOUGUERNEAU Lilia

PLOUGUERNEAU Kervenni

Vihan

PLOUGUERNEAU Mechou

Lelas

PLOUGUERNEAU Korn ar Gloa

PLOUGUERNEAU Kergoz

PLOUGUERNEAU Port de

Perros

PLOUGUERNEAU Kerberennez

PLOUGUERNEAU Menez

Perroz

PLOUGUERNEAU Lost an Aod

PLOUGUERNEAU Kergongar

Mezkole

PLOUGUERNEAU Kernezen

PLOUGUERNEAU Kergonvel

LANNILIS Kergounoc

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

2022 Matin

LANNILIS Collège des Abers

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

20222022

Livret Lannilis - 15

Plouguerneau - Lannilis
Lilia

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

2023 Matin

2023 Matin

2023 Matin

PLOUGUERNEAU Streat al

Leach

PLOUGUERNEAU Camuel

PLOUGUERNEAU Croas al

Land

PLOUGUERNEAU Douar Nevez

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

20232023

16 - Livret Lannilis
SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Plouguerneau - Lannilis



ligne

20232023

Livret Lannilis - 17

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Plouguerneau - Lannilis



ligne

20242024

18 - Livret Lannilis
SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2024 Matin

2024 Matin

2024 Matin

COAT-MÉAL Castel Huel

COAT-MÉAL Place de l'église

COAT-MÉAL Prat Ar C'heff

COAT-MÉAL Kerbrat

COAT-MÉAL Rue de l'Aber

Benoît

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

Coat-Méal - Lannilis
Coat-Méal



ligne

20242024

Livret Lannilis - 19

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Coat-Méal - Lannilis
Coat-Méal



ligne

20252025

20 - Livret Lannilis
SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

2025 Matin

2025 Matin

TRÉGLONOU Eglise

TRÉGLONOU Kerambellec

TRÉGLONOU Keriounan

TRÉGLONOU Kerellen Stade

TRÉGLONOU Joseph Mouden

TRÉGLONOU Rue de l'Aber

Benoît

LANNILIS Kerveur

LANNILIS Pen ar Prat

LANNILIS Kerabo

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

LANNILIS Ecole du Sacré Coeur

LANNILIS Ecole de Kergroas

2025 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Tréglonou - Lannilis
Tréglonou



ligne

20252025

Livret Lannilis - 21

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Tréglonou - Lannilis
Tréglonou



ligne

20262026

22 - Livret Lannilis
SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

2026 Matin

2026 Matin

2026 Matin

LANDÉDA Penn ar Gear

LANDÉDA Ganabrog

LANDÉDA An Ode Bri

LANDÉDA Aber-Wrach

LANDÉDA Tour Noire

LANDÉDA Rozvenni

LANDÉDA Kergareg

LANDÉDA Ar Mean abri en bois

LANDÉDA Kantrezog

LANDÉDA Saint Marguerite

LANDÉDA Croaz ar Braz

LANNILIS Flescou

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Landéda - Lannilis
Landéda Aber-Wrach



ligne

20262026

Livret Lannilis - 23

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Landéda - Lannilis
Landéda Aber-Wrach



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

ligne

24 - Livret Lannilis
SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Landéda - Lannilis
Landéda Plages20272027

2027 Matin

2027 Matin

2027 Matin

LANDÉDA Broënnou

LANDÉDA Poull Log

LANDÉDA Kergoz

LANDÉDA Poulcansot

LANDÉDA Croas Huella

LANDÉDA Bourg

LANDÉDA Kroas Conq

LANDÉDA Bon Plaisir

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

Livret Lannilis - 25

Landéda - Lannilis
Landéda Plages20272027

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

ligne

26 - Livret Lannilis
SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Lannilis - Lannilis
Prat ar Coum20282028

2028 Matin

2028 Matin

2028 Matin

LANNILIS Penharo

LANNILIS Prat ar Coum

LANNILIS Cosquer Coum

LANDÉDA Penn ar Creac'h

LANDÉDA Streat Glaz

LANDÉDA Streat Glaz /

Kerarbourg

LANDÉDA Kerhuelguen

Kerverdi

LANDÉDA Kerhuelguen

LANNILIS Kervenan

LANNILIS Collège Saint-

Antoine

LANNILIS Collège des Abers

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

Livret Lannilis - 27

Lannilis - Lannilis
Prat ar Coum20282028

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Ligne 2024 Coat-Méal

Ligne 2022 Lilia

Ligne 2021 Le Leuré

Ligne 2020 Le Grouanec

Ligne 2023 Plouguerneau

Ligne 2028 Lannilis Prat ar Coum

Ligne 2027 Landéda Plages

Ligne 2026 Landéda Aber-Wrach

Ligne 2025 Tréglonou

Ordre de passage des lignes scolaires collège Saint-Antoine / collège des Abers

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Soir

28 - Livret Lannilis

↘ Édition le 21/03/2025



Ordre de passage des lignes scolaires collège Saint-Antoine

Mercredi Midi

Ordre de passage des lignes scolaires collège des Abers

Mercredi Midi

Ligne 2027 Landéda Plages (départ 12h25)

Ligne 2026 Landéda Aber-Wrach (départ 12h25)

Ligne 2022 Lilia (départ 12h25)

Ligne 2023 Plouguerneau

Ligne 2028 Lannilis Prat ar Coum

Ligne 2024 Coat-Méal

Ligne 2025 Tréglonou

Ligne 2021 Le Leuré

Ligne 2020 Le Grouanec

Ligne 2024 Coat-Méal (départ 12h25)

Ligne 2025 Tréglonou (départ 12h26)

Ligne 2021 Le Leuré (départ 12h26)

Ligne 2027 Landéda Plages

Ligne 2026 Landéda Aber-Wrach

Ligne 2022 Lilia

Ligne 2023 Plouguerneau

Ligne 2028 Lannilis Prat ar Coum

Ligne 2020 Le Grouanec

Livret Lannilis - 29

↘ Édition le 21/03/2025



Cars des Abers Petit Paris 29870 LANNILIS

Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Renseignements

Tout savoir sur le réseau
BreizhGo


